
Officiell ranking (CGP) Mars Svenska Bangolfförbundet

Följande rankinglistor är genererade från HCP-online (www.hcponline.se) per den 10:e mars 2013

För att komma med på rankingen krävs följande:

Filt: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

EB: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 4 tävlingar de senaste tre åren varav 2 de senaste 12 månaderna.

Betong: Max 8 tävlingar de senaste tre åren räknas. Minst 2 tävlingar de senaste tre åren varav 1 de senaste 12 månaderna

Snitt (totalt): Att man uppfyller kraven för samtliga tre underlagen ovan.

Antalet rapporterade tävlingar 2013 i systemet är 17 av 18 spelade tävlingar t.o.m den 10/3

Ej inrapporterade tävlingar vid rankingens tillfälle är:

Namn TypNivå Slutdatum

Västserien Div 1 EB 
omg.4 Askim BGK

Sanktionerade 
distriktsserier

Lagtävling 2013-03-10

Sida 1 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers herrar

1 1 28,736 24Jan-Åke Persson Sjövikens IF

2 28,743 14Stefan Björk Skoghalls BGK

3 29,217 19Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

4 2 29,385 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK

5 3 29,712 23Mats Olsson Sjövikens IF

6 4 30,186 24Roger Niord Gullbergsbro BGK

7 5 30,523 20Jan Söderqvist Sundbybergs BGK

8 8 30,603 24Leif Nilsson Sjövikens IF

9 7 30,734 18Nils-Bertil Lindhqvist Sjövikens IF

10 9 30,792 23Göran Widlert BGK Jönköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers herrar

1 1 33,221 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK

2 2 33,639 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

3 3 33,994 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

4 4 34,159 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF

5 34,318 4Stefan Björk Skoghalls BGK

6 5 34,339 8Håkan Sandberg Nässjö BGK

7 8 34,816 8Mats Olsson Sjövikens IF

8 6 34,883 8Stefan Viberg Örebro BGK

9 7 34,939 8Jan Söderqvist Sundbybergs BGK

10 10 35,770 7Peter Nordin Sundsvalls BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers herrar

1 3 22,741 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF

2 1 22,809 4Stefan Björk Skoghalls BGK

3 2 22,842 8Peter Nordin Sundsvalls BGK

4 4 22,849 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

5 5 22,940 8Leif Nilsson Sjövikens IF

6 23,161 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK

7 6 23,239 8Roger Niord Gullbergsbro BGK

8 7 23,279 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

9 8 23,547 7Jan Strandberg Tantogårdens BGK

10 10 23,797 8Morgan Munther Sundsvalls BGK

Sida 2 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers herrar

1 1 28,874 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK

2 2 28,984 5Jan Strandberg Tantogårdens BGK

3 3 29,101 6Stefan Björk Skoghalls BGK

4 4 29,307 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF

5 5 29,707 8Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK

6 6 30,004 7Göran Widlert BGK Jönköping

7 7 30,288 7Mats Olsson Sjövikens IF

8 8 30,447 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK

9 9 30,638 5Sven-Olof Birgersson Fröslunda BGK

10 10 30,692 2Nils-Bertil Lindhqvist Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Oldtimers damer

1 1 30,012 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,559 23Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 31,911 24Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 32,570 21Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 34,486 23Tuula Mörck Sjövikens IF

6 6 35,410 20Gerd Andersson Fröslunda BGK

7 7 36,123 24Linda Iversen Sjövikens IF

8 8 36,953 20Ulla Forsman Askims BGK

9 9 37,848 14Ann-Christin Jacobsson Malmö BGK

10 10 38,921 21Annika Johansson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Oldtimers damer

1 1 36,831 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 39,640 8Pia Karlsson Kalmar MGK

3 3 39,758 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 39,780 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

5 6 40,779 8Lena Nilsson Sjövikens IF

6 5 40,830 8Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

7 7 42,650 8Junis Karlsson Borås MGK

8 10 42,708 8Gun Britt Hansson Sjövikens IF

9 8 43,595 8Eva Elfstrand BGK VK-78

10 12 43,729 8Tuula Mörck Sjövikens IF

Sida 3 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Oldtimers damer

1 1 23,175 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 23,841 8Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 4 24,641 8Lena Nilsson Sjövikens IF

4 5 24,737 8Pia Karlsson Kalmar MGK

5 3 24,849 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

6 6 26,505 8Tuula Mörck Sjövikens IF

7 7 26,836 6Pirkko Maaninka Eskilstuna BGK

8 10 26,843 8Ulla Forsman Askims BGK

9 8 27,064 8Linda Iversen Sjövikens IF

10 9 27,251 7Gerd Andersson Fröslunda BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Oldtimers damer

1 1 30,029 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK

2 2 31,056 7Bernice Thors Gullbergsbro BGK

3 3 31,127 8Annelie Larsson Gullbergsbro BGK

4 4 32,291 5Lena Nilsson Sjövikens IF

5 5 33,067 5Gerd Andersson Fröslunda BGK

6 6 33,225 7Tuula Mörck Sjövikens IF

7 7 34,874 4Ulla Forsman Askims BGK

8 8 35,165 8Linda Iversen Sjövikens IF

9 9 36,127 4Eva-Lena Lundin Sundbybergs BGK

10 10 37,174 2Eva Lundgren Göteborg BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 29,967 24Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

2 2 30,129 19Markus Nilsson Hårdton IK

3 3 30,147 24Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

4 4 31,161 24Anders Brandt BGK Linjen

5 5 31,226 21Robin Heidengård Hårdton IK

6 6 31,623 24Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

7 7 33,215 21Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

8 9 34,284 18Robin Karlsson 
Dahlgren

Uddevalla BGK

9 10 34,837 18Marcus Carlsson Olofströms BGK

10 11 35,271 18Andreas Carlsson Gullbergsbro BGK

Sida 4 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 34,960 8Markus Nilsson Hårdton IK

2 2 35,635 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

3 3 36,282 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

4 4 36,627 8Anders Brandt BGK Linjen

5 6 37,616 8Robin Heidengård Hårdton IK

6 5 37,909 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

7 7 38,709 8Peter Fransson Sölvesborgs BGK

8 8 39,052 8Anders Strindlund Skönsbergs SK

9 10 40,168 8James Lindström (U) Umeå Bangolfklubb

10 9 40,779 8Erik Einan Köpings BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 23,483 8Markus Nilsson Hårdton IK

2 2 23,957 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

3 5 24,010 8Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

4 4 24,103 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

5 3 24,261 8Robin Heidengård Hårdton IK

6 7 25,060 8Peter Fransson Sölvesborgs BGK

7 8 25,075 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

8 6 25,139 8Anders Brandt BGK Linjen

9 9 25,348 8Jonas Hansson Asarums BGK

10 11 25,700 8Marcus Carlsson Olofströms BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrjuniorer inklusive ungdom pojkar

1 1 30,164 8Derice Shumilov Susoho Fröslunda BGK

2 2 30,203 8Sebastian Ekängen Skoghalls BGK

3 3 31,719 8Anders Brandt BGK Linjen

4 4 31,803 5Robin Heidengård Hårdton IK

5 5 31,885 8Alexander Dahlstedt Fröslunda BGK

6 6 31,942 3Markus Nilsson Hårdton IK

7 7 32,375 7Markus Ljungblad Fröslunda BGK

8 8 32,551 6Tommy Fröjd Skoghalls BGK

9 9 32,617 2Robin Karlsson 
Dahlgren

Uddevalla BGK

10 10 33,929 5Tom Karlsson Forsberg Olofströms BGK

Sida 5 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 32,749 21Marielle Svensson Malmö BGK

2 2 34,406 23Elisabeth Brandt Fröslunda BGK

3 3 35,679 22Angelica Nilsson Sjövikens IF

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 38,735 8Lina Liljegren Sjövikens IF

2 2 38,947 8Marielle Svensson Malmö BGK

3 3 42,877 8Elisabeth Brandt Fröslunda BGK

4 4 46,104 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 46,514 8Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

6 6 48,667 7Felicia Vikström (U) Umeå Bangolfklubb

7 7 57,950 4Rebecka Elmqvist (U) Skönsbergs SK

8 8 59,020 8Carolina Larsson BGK Linjen

9 9 60,510 8Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

10 10 60,874 7Linnea Isaksson (U) Perstorps BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 23,880 8Lina Liljegren Sjövikens IF

2 2 25,041 8Marielle Svensson Malmö BGK

3 4 26,684 8Elisabeth Brandt Fröslunda BGK

4 3 27,355 8Angelica Nilsson Sjövikens IF

5 5 28,036 8Jasmin Hansson (U) Asarums BGK

6 6 31,169 8Jennifer Göransson (U) Perstorps BGK

Sida 6 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damjuniorer inklusive ungdom flickor

1 1 33,578 6Angelica Nilsson Sjövikens IF

2 2 33,657 7Elisabeth Brandt Fröslunda BGK

3 3 34,259 5Marielle Svensson Malmö BGK

4 4 34,419 2Amanda Sjöö Skoghalls BGK

Sida 7 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Herrar seniorer

1 1 26,959 23Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 27,456 24Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 3 28,299 24Lars Brown Uppsala BGK

4 28,656 19Lars Kvael Skoghalls BGK

5 5 28,730 20Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

6 4 28,744 24Jonas Gustafsson BGK Jönköping

7 6 28,937 23Daniel Källström Sjövikens IF

8 8 29,145 20Daniel Ågren Södertälje BGK

9 9 29,268 24Filip Johansson Skoghalls BGK

10 7 29,283 22Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

11 10 29,405 18Dan Trulsson Tantogårdens BGK

12 11 29,426 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

13 13 29,644 24Anders Görlin Sundbybergs BGK

14 12 29,705 24Eirik Seljelid Kungälvs BGK

15 14 29,875 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

16 15 29,916 20Daniel Zetterfors Kungälvs BGK

17 16 30,113 21Tomas Öberg Södertälje BGK

18 18 30,193 22Marcus Johansson Södertälje BGK

19 21 30,268 22Johan Ahlander Kungälvs BGK

20 19 30,280 24Torgny Kjellström Kungälvs BGK

21 25 30,344 19Fredrik Tagesson Olofströms BGK

22 22 30,370 24Patrik Jönsson BGK Jönköping

23 23 30,382 22Björn Dinau Kungälvs BGK

24 17 30,398 24Peter Eisenschmidt Askims BGK

25 20 30,398 16Robert Gustavsson Örebro BGK

26 24 30,872 23Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

27 30 30,888 18Linus Sundström Kungälvs BGK

28 26 30,905 24Andreas Fransson Sundbybergs BGK

29 29 30,906 14Joakim Sundlöf Södertälje BGK

30 27 30,915 24John Widlert BGK Jönköping

Sida 8 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Herrar seniorer

1 1 30,673 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 31,171 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

3 3 33,169 8Daniel Källström Sjövikens IF

4 4 33,387 8Daniel Ågren Södertälje BGK

5 7 33,494 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

6 5 33,515 8Magnus Westerberg Tyresö BGK

7 6 33,551 8Anders Wiklund Uppsala BGK

8 8 33,724 8Björn Berntsson Växjö BGK

9 9 33,758 8Lars Brown Uppsala BGK

10 10 33,873 8Claes Lindblom Perstorps BGK

11 11 33,899 8Mikael Samuelsson Tyresö BGK

12 34,084 4Lars Kvael Skoghalls BGK

13 12 34,138 8Mats Nilsson Perstorps BGK

14 13 34,267 8Roy Strandh Kulladals BGK

15 15 34,396 7Marcus Larsson Uppsala BGK

16 14 34,578 6Pierre Zetterlund Askims BGK

17 17 34,644 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

18 19 34,814 8Anders Görlin Sundbybergs BGK

19 20 34,893 8Mikael Illmesjö Södertälje BGK

20 22 34,989 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

21 21 35,012 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

22 23 35,125 8Tomas Öberg Södertälje BGK

23 24 35,326 8Patrik Eliasson Tyresö BGK

24 25 35,489 8Johan Ahlander Kungälvs BGK

25 26 35,580 7John Carlsson Kalmar MGK

26 27 35,600 6Jon Björklund Hammarby BGK

27 30 35,603 8Filip Johansson Skoghalls BGK

28 28 35,609 8Peter Persson Örebro BGK

29 18 35,705 6Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

30 31 35,714 8Andreas Johansson Myresjö BGK

Sida 9 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Herrar seniorer

1 1 21,994 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

2 2 22,400 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

3 3 22,596 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

4 4 22,645 8Filip Johansson Skoghalls BGK

5 5 22,656 8Lars Brown Uppsala BGK

6 6 22,875 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

7 7 22,895 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

8 12 22,957 6Pierre Zetterlund Askims BGK

9 8 23,003 7Lars Kvael Skoghalls BGK

10 9 23,098 8Kosti Raesola Tantogårdens BGK

11 11 23,153 8Daniel Källström Sjövikens IF

12 32 23,229 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK

13 24 23,318 8Mats Nilsson Perstorps BGK

14 13 23,356 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK

15 20 23,376 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF

16 14 23,381 5Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK

17 15 23,418 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

18 16 23,419 8Patrik Jönsson BGK Jönköping

19 18 23,507 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

20 19 23,508 8Björn Dinau Kungälvs BGK

21 21 23,564 5Linus Sundström Kungälvs BGK

22 22 23,580 5Johan Hagström Skönsbergs SK

23 23 23,651 5Anders Roswall Örebro BGK

24 25 23,662 8Daniel Zetterfors Kungälvs BGK

25 28 23,672 8Henrik Arvidsson Tuve Tigers BGK

26 10 23,720 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

27 26 23,823 4Peter Ericsson Perstorps BGK

28 27 23,851 6Daniel Ågren Södertälje BGK

29 30 23,948 4Johan Andersson Djulö BGK

30 31 24,000 7Patrik Eliasson Tyresö BGK

Sida 10 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Herrar seniorer

1 1 27,771 7Anders Olsson Uppsala BGK

2 2 28,077 5Fredrik Persson Uppsala BGK

3 3 28,210 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK

4 4 28,484 8Lars Brown Uppsala BGK

5 5 28,511 4Marcus Larsson Uppsala BGK

6 6 28,599 8Filiph Svensson Skoghalls BGK

7 7 28,637 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK

8 8 28,819 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping

9 9 28,882 8Lars Kvael Skoghalls BGK

10 10 29,321 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK

11 11 29,334 5Anders Wiklund Uppsala BGK

12 12 29,381 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK

13 13 29,402 8Peter Eisenschmidt Askims BGK

14 14 29,422 7Kosti Raesola Tantogårdens BGK

15 15 29,508 3Magnus Söhrström MGK Warberg

16 16 29,556 8Filip Johansson Skoghalls BGK

17 17 29,652 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK

18 18 29,746 7Dino Medenhodzic Skoghalls BGK

19 19 29,800 3Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK

20 20 29,822 4Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK

21 21 29,871 2Dan Trulsson Tantogårdens BGK

22 22 29,892 3Robert Gustavsson Örebro BGK

23 23 29,920 7Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK

24 24 29,988 4Daniel Zetterfors Kungälvs BGK

25 25 29,992 8Anders Görlin Sundbybergs BGK

26 26 30,026 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK

27 27 30,059 5Thomas Pölder Uppsala BGK

28 28 30,128 8Andreas Fransson Sundbybergs BGK

29 29 30,182 8John Widlert BGK Jönköping

30 30 30,198 6Daniel Ågren Södertälje BGK

Sida 11 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Snitt Damer seniorer

1 1 29,879 24Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 32,034 23Frida Elmdahl Växjö BGK

3 3 32,780 22Sandra Bengtson Uppsala BGK

4 4 33,002 23Jenny Erlandsson BGK Laxen

5 5 33,086 20Rose-Marie Lönnqvist Kulladals BGK

6 7 39,443 22Linda Carlsson Göteborg BGK

7 6 39,492 21Sara Andersson Tyresö BGK

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Filt Damer seniorer

1 1 35,877 8Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 36,004 6Karin Wiklund Uppsala BGK

3 3 36,079 6Jessica Rengbrandt Granhyddans BGK

4 4 37,772 8Malin Lindqvist Uddevalla BGK

5 5 39,349 8Frida Elmdahl Växjö BGK

6 6 40,392 8Rose-Marie Lönnqvist Kulladals BGK

7 7 42,904 8Emma Löf Tantogårdens BGK

8 8 42,975 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

9 9 43,918 6Sandra Bengtson Uppsala BGK

10 10 44,516 8Sara Wallin MGK 49 Nyköping

Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

EB Damer seniorer

1 1 23,163 8Sara Karlsson Olofströms BGK

2 2 23,912 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 24,926 8Jenny Erlandsson BGK Laxen

4 4 24,970 8Rose-Marie Lönnqvist Kulladals BGK

5 5 25,350 8Frida Elmdahl Växjö BGK

6 6 25,923 7Susann Johansen MGK Warberg

7 7 27,763 8Josefin Hansson Asarums BGK

8 8 30,707 6Ingela Eriksson Djulö BGK

9 9 30,885 8Sara Andersson Tyresö BGK

10 11 31,050 8Katrin Berntsson Uddevalla BGK

Sida 12 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. plac CGP Ant. tävl.

Betong Damer seniorer

1 1 30,299 3Susann Johansen MGK Warberg

2 2 30,509 8Sandra Bengtson Uppsala BGK

3 3 30,580 2Sandra Weaver BGK Jönköping

4 4 30,596 8Sara Karlsson Olofströms BGK

5 5 31,106 7Jenny Erlandsson BGK Laxen

6 6 31,401 7Frida Elmdahl Växjö BGK

7 8 32,405 2Malin Björk Sölvesborgs BGK

8 7 32,863 5Emma Löf Tantogårdens BGK

9 9 33,895 4Rose-Marie Lönnqvist Kulladals BGK

10 10 37,064 6Linda Carlsson Göteborg BGK

Sida 13 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Snitt) Alla klasser

Klass

1 1 26,959 23Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 27,456 24Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 3 28,299 24Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

4 28,656 19Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 28,730 20Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

6 6 28,736 24Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

7 28,743 14Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

8 4 28,744 24Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 7 28,937 23Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

10 9 29,145 20Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

11 29,217 19Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Oldboys

12 10 29,268 24Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

13 8 29,283 22Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

14 11 29,385 24Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

15 12 29,405 18Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 13 29,426 19Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

17 15 29,644 24Anders Görlin Sundbybergs BGK Herrar Senior

18 14 29,705 24Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

19 16 29,712 23Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

20 17 29,875 24Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

21 20 29,879 24Sara Karlsson Olofströms BGK Damer Senior

22 18 29,916 20Daniel Zetterfors Kungälvs BGK Herrar Senior

23 19 29,967 24Derice Shumilov 
Susoho

Fröslunda BGK Herrar Junior

24 24 30,012 24Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

25 25 30,113 21Tomas Öberg Södertälje BGK Herrar Senior

26 21 30,129 19Markus Nilsson Hårdton IK Herrar Junior

27 22 30,147 24Sebastian Ekängen Skoghalls BGK Herrar Junior

28 23 30,186 24Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

29 27 30,193 22Marcus Johansson Södertälje BGK Herrar Senior

30 30 30,268 22Johan Ahlander Kungälvs BGK Herrar Senior

Sida 14 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Filt) Alla klasser

Klass

1 1 30,673 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 31,171 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

3 3 33,169 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

4 4 33,221 8Peter Söderlund Sundsvalls BGK Herrar Veteran

5 5 33,387 8Daniel Ågren Södertälje BGK Herrar Senior

6 8 33,494 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

7 6 33,515 8Magnus Westerberg Tyresö BGK Herrar Senior

8 7 33,551 8Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

9 9 33,639 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Oldboys

10 10 33,724 8Björn Berntsson Växjö BGK Herrar Senior

11 11 33,758 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

12 12 33,873 8Claes Lindblom Perstorps BGK Herrar Senior

13 13 33,899 8Mikael Samuelsson Tyresö BGK Herrar Senior

14 14 33,994 8Morgan Munther Sundsvalls BGK Oldboys

15 34,084 4Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

16 15 34,138 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

17 16 34,159 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

18 17 34,267 8Roy Strandh Kulladals BGK Herrar Senior

19 34,318 4Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

20 19 34,339 8Håkan Sandberg Nässjö BGK Oldboys

21 20 34,396 7Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

22 18 34,578 6Pierre Zetterlund Askims BGK Herrar Senior

23 22 34,644 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

24 24 34,814 8Anders Görlin Sundbybergs BGK Herrar Senior

25 31 34,816 8Mats Olsson Sjövikens IF Oldboys

26 26 34,883 8Stefan Viberg Örebro BGK Oldboys

27 27 34,893 8Mikael Illmesjö Södertälje BGK Herrar Senior

28 28 34,939 8Jan Söderqvist Sundbybergs BGK Oldboys

29 25 34,960 8Markus Nilsson Hårdton IK Herrar Junior

30 30 34,989 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

Sida 15 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (EB) Alla klasser

Klass

1 1 21,994 8Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 22,400 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

3 3 22,596 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

4 4 22,645 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

5 5 22,656 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

6 8 22,741 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

7 6 22,809 4Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

8 7 22,842 8Peter Nordin Sundsvalls BGK Oldboys

9 10 22,849 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

10 9 22,875 8Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

11 11 22,895 8Eirik Seljelid Kungälvs BGK Herrar Senior

12 12 22,940 8Leif Nilsson Sjövikens IF Herrar Veteran

13 21 22,957 6Pierre Zetterlund Askims BGK Herrar Senior

14 13 23,003 7Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

15 15 23,098 8Kosti Raesola Tantogårdens BGK Herrar Senior

16 17 23,153 8Daniel Källström Sjövikens IF Herrar Senior

17 23,161 8Örjan Johansson Tuve Tigers BGK Oldboys

18 27 23,163 8Sara Karlsson Olofströms BGK Damer Senior

19 18 23,175 8Linda Lundberg Gullbergsbro BGK Oldgirls

20 51 23,229 8Fredrik Tagesson Olofströms BGK Herrar Senior

21 14 23,239 8Roger Niord Gullbergsbro BGK Oldboys

22 20 23,279 8Tomas Sennerby Gullbergsbro BGK Oldboys

23 35 23,318 8Mats Nilsson Perstorps BGK Herrar Senior

24 22 23,356 8Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 31 23,376 8Lars Peter Nilsson Sjövikens IF Herrar Senior

26 23 23,381 5Anders Gudmundstuen Skoghalls BGK Herrar Senior

27 24 23,418 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

28 25 23,419 8Patrik Jönsson BGK Jönköping Herrar Senior

29 19 23,483 8Markus Nilsson Hårdton IK Herrar Junior

30 28 23,507 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

Sida 16 av 17den 10 mars 2013



Plac Namn KlubbFö. CGP Tävl.

Ranking Totalt (Betong) Alla klasser

Klass

1 1 27,771 7Anders Olsson Uppsala BGK Herrar Senior

2 2 28,077 5Fredrik Persson Uppsala BGK Herrar Senior

3 3 28,210 7Carl-Johan Ryner Uppsala BGK Herrar Senior

4 4 28,484 8Lars Brown Uppsala BGK Herrar Senior

5 5 28,511 4Marcus Larsson Uppsala BGK Herrar Senior

6 6 28,599 8Filiph Svensson Skoghalls BGK Herrar Senior

7 7 28,637 8Ulf Kristiansson Skoghalls BGK Herrar Senior

8 8 28,819 8Jonas Gustafsson BGK Jönköping Herrar Senior

9 9 28,874 8Martin Lundell Gullbergsbro BGK Oldboys

10 10 28,882 8Lars Kvael Skoghalls BGK Herrar Senior

11 11 28,984 5Jan Strandberg Tantogårdens BGK Oldboys

12 12 29,101 6Stefan Björk Skoghalls BGK Oldboys

13 13 29,307 8Jan-Åke Persson Sjövikens IF Oldboys

14 14 29,321 7Erik Tiekstra Tantogårdens BGK Herrar Senior

15 15 29,334 5Anders Wiklund Uppsala BGK Herrar Senior

16 16 29,381 8Torgny Kjellström Kungälvs BGK Herrar Senior

17 17 29,402 8Peter Eisenschmidt Askims BGK Herrar Senior

18 18 29,422 7Kosti Raesola Tantogårdens BGK Herrar Senior

19 19 29,508 3Magnus Söhrström MGK Warberg Herrar Senior

20 20 29,556 8Filip Johansson Skoghalls BGK Herrar Senior

21 21 29,652 8Gustav Björnberg Tantogårdens BGK Herrar Senior

22 22 29,707 8Ronnie Lundgren Sundbybergs BGK Oldboys

23 23 29,746 7Dino Medenhodzic Skoghalls BGK Herrar Senior

24 24 29,800 3Johan Dyfvelsten Tantogårdens BGK Herrar Senior

25 25 29,822 4Andreas Frejborn Tuve Tigers BGK Herrar Senior

26 26 29,871 2Dan Trulsson Tantogårdens BGK Herrar Senior

27 27 29,892 3Robert Gustavsson Örebro BGK Herrar Senior

28 28 29,920 7Sebastian Mårtensson Skoghalls BGK Herrar Senior

29 29 29,988 4Daniel Zetterfors Kungälvs BGK Herrar Senior

30 30 29,992 8Anders Görlin Sundbybergs BGK Herrar Senior

Sida 17 av 17den 10 mars 2013


